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Miten kuvailisit Oulaisten
keskusta-aluetta?

*Mitä useammassa vastauksessa sana esiintyy, sitä suurempana se esitetään sanapilvessä.





Mikä paikka, rakennus tai alue on
mielestäsi Oulaisten suurin ylpeyden aihe?





Mikä asia, paikka, rakennus tai alue kaipaa
mielestäsi eniten kohennusta?



Miten haluaisit kehittää Oulaisten
keskusta-aluetta?

"Lisää vehreyttä, lisää oleskelupaikkoja, kaupungin omistamat liiketilat käyttöön esim. vuokria alentamalla, torin alueen kaunistaminen, jokirannan
käyttömahdollisuuksien ja siisteyden lisääminen."

"Jos ei saada aktiivista yritystoimintaa, voidaan panostaa viihtyisiin viheralueisiin, puistojen ja jokivarren kehittämiseen sekä ulkoilureittien ja -alueiden
profiilin nostoon"

"Oulaisten kaupungin keskustan läpi virtaavan joen ja sen rantojen vieläkin parempi hyötykäyttö (penkit ja pöydät, polut, nuotiopaikat yms.) lisäisi
viihtyvyyttä. Kiinteistöjen päällepäin näkyvä kunto pitäisi olla hyvällä mallilla, koska se mitä näkyy päällepäin antaa kuvan kaupungin keskustan alueesta." 

"Ympäristön siistiminen. Kallellaan olevat kyltit korjataan, pysäkit puhdistetaan. Tyhjät tilat käyttöön."
 

"Lisää penkkejä, roskiksia, istutuksia, kesäkukkasia. Näyteikkunoihin elämää ja väriä."

"Lisää väriä! Lisää roskiksia! Lisää PERSOONALLISUUTTA ja sitä rohkealla otteella! Miksei esim.  Oulaisten kadun lyhtypylväät voisi olla jonkun muotoisia,
niinkuin tupoksessa on niitä ankkureita? Uittokeksien päät vaikka kaartumassa kadun ylle? Hyvinkin pienillä ja jopa suht edullisilla ratkaisuilla voitaisiin

tuoda katukuvaan väriä, iloa ja persoonallisuutta. Hillitty, hallittu ja tyylikäs ei ennenkään ole ollut Oulaisten katukuvaa kuvaavaa, siihen ei kannata
jatkossakaan pyrkiä! Oulainen voisi erottua ylpeästi joukosta!"

 
"Pikkuputiikkeja. Varsinkin kesällä torille toimintaa. Veturiaukio käyttöön, samoin aseman ympäristöä voisi hyödyntää. Linja-autopysäkki muualle ja oikeat

katokset odottaville matkustajille."
 

"Viihtyisämmäksi ajanviettopaikaksi, jossa on tekemistä vauvasta vaariin."
 

"Istutuksia, puita, niittyjä, joita hoitaa puutarhuri."
 

"Väriä, elävyyttä, toimintaa, siisteyttä ja selkeyttä. Tunnetta siitä, että olet tervetullut."
 



Miten Oulaisten keskusta-alueen
viihtyvyyttä voisi mielestäsi parantaa?

"Jokimaiseman mahdollisuuksia ei hyödynnetä. Valaistus kuntoon ja kävelyreittejä joen rantaan. Tyhjät tilat käyttöön. Hotellin ympäristö kuntoon.
Istumapaikkoja enemmän. Lisää kahvilapalveluja."

 
"Lisää viheraluetta, istuskelualueita ja kahvila- / ravintolatoimintaa, joka kannustaa viihtymään kauemmin kuin peruskauppakäynnin ajan. Jokivarren

kävelyreitit kuntoon"
 

"Ehkä houkutteleva lasten leikkipuisto keskustan alueelle? Tähän saattaisi pysähtyä myös ulkopaikkakuntalaiset."
 

"Jokirantoja siistitään (kaadetaan heinikot ja pajut), lisätään penkit kirjaston rantaan, kukkia ja istutuksia, Penttilän talon ulkorakennuksen ikkunoihin
maalauksia. Jokeen suihkulähteitä."

 
"Kaikella mahdollisella värikkyydellä, iloisuudella, tapahtumilla, millä vain saadaan ihmisiä liikkeelle."

 
"Penkkejä, istutuksia (vehreyttä), kiinteistöt kuntoon (maalaukset ja peruskunnostukset), kiinteistöjen ikkunat puhtaaksi ja tyhjiin ikkunoihin toimintaa

(taidetta?). Istumapaikkoja pitkin aluetta, lepopaikkoja vanhuksille ja huonokuntoisille. Enemmän siis olohuonemaista aluetta."
 

"Kun junasta astuu ulos,niin vastapäätä olevat kerrostalot joko purkaa tai tehtävä iso julkisivu remontti. Entinen Sun purettava, vierestä ent postin
rakennukset purettava, Tokmannin rakennus purettava. Rakennettava nykyaikainen majoitus ja juhlapaikka(ei tarvi olla mitää ylilyöntiä)"

 
"Kukkia ja muuta rakennelmaa. Joen varteen kävelytie ja valaistus. Kts Ylivieska"

 
"Taidetta rakennusten seiniin, joki esille, tyhjät liiketilat käyttöön, homeisten rakennusten purku."

 
"Väreillä, puistomaisuudella"

 
"Ei rumia asuinkerrostaloja enää yhtään lisää, kävelypuistoja ja pieniä lämminhenkisiä putiikkeja ja ihmisläheinen suunniteltu valaistus, huomioiden ne

rakennukset joissa on jotain näytettävää"
 
 
 



Mitä palveluita toivoisit Oulaisten
keskustaan?



Esitä erityinen toiveesi tai hullu ideasi
Oulaisten keskusta-alueen kehittämiseen!

"Näyttävä valaistu suihkulähde Pyhäjokeen."
 

"Jokirantaan hussasta kirkolle asti kävely/pyöräilyreitti"
 

"Kylpyläsaaren kaltainen paikka keskustan läheisyyteen. Jokivarren alueen maisemointi ja rakentaminen."
 

"Valaistu kävelysilta Pyhäjoen yli."
 

"Olisiko Wanhan Woiman ideologiaa syytä laajentaa muuallekin. Pitäisikö perinteiden näkyä näyteikkunoissa, tarjonnassa, esim. oulaistelainen perinneasu,
Törmänhovin kauraleipä jo on, oma leivos?"

 
"Hullu toiveeni olisi että kaupungin visuaalista ilmettä lähdettäisiin kehittämään rohkeasti persoonallisemmaksi, värikkäämmäksi, innovatiivisemmaksi,
taiteellisemmaksi! Ei tilata niitä roskiksia joltain isolta toimittajalta, tehdään itse hienommat! Olisi hienoa myös, jos saataisiin sivukylät jotenkin mukaan

keskustaan, vielä en osaa sanoa miten, sitä pitäisi miettiä lisää."
 

"Uimaranta jokeen. Toritanssit kesälauantai-iltaisin (esim karaokekerho). Ravintola Helmelle tilat keskustaan ja auki myös iltaisin."
 

"Myllyalueelle tasokas ruokaravintola, jossa katettu ja lasitettu terassi ruokailijoille ympäri vuoden! Olisi vihdoinkin paikka, johon kehtaisi viedä muualta
tulleen vieraan syömään!"

 
"Veturipuistoon veturin tai rautatiehenkiset istuimet ja lapsille joku veturi kiikku. Aluetta tietysti aidattava ettei lapset juokse radalle. 

Väinölään labyrintti tai jokin ruusupuisto ja hauskoja istuimia ja valaisimia. Suihkulähde."
 

"Mitä jos ei mentäisikään moderniin, nykyaikaiseen linjaan vaan tehtäisikin tästä perinnekaupunki kaikkineen ja keskusta lähdettäisiinkin kunnostamaan
vanhanajan kauppamiljööksi? Nykyaikaiset palvelut ja elämä, mutta vanhanajan miljöössä?"

 
"Kaupungin omistamiin tyhjiin tiloihin voisi tehdä lapsille sisäleikkipaikan jossa voisi olla myös huonolla ilmalla, kun leikkipuistot ei houkuta. Jokeen

suihkulähteitä ja siisti uimaranta. Ouluntien sillalta katsottuna pitäisi näkyä kaupungissa elämää joten uimaranta/muita ihmisiä houkuttelevia paikkoja
pitäisi olla lähellä sitä."

 
"Noita Nokinenän seikkailupuisto."

 


